



Váš dopis zn./ze dne:
2-0071-16
Č. j.:
MHMP 1506581/2021
Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:



Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

23.09.2021

Odpověď na žádost dle 106/1999 Sb. „oblast ul. K Zeleným domkům“

Vážený pane magistře,

dne 14.09.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*oblast ul. K Zeleným domkům*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

1. Před rekonstrukcí bylo v ulici K Zeleným domkům 7 parkovacích stání (parkoviště při křižovatce s ulicí Vídeňská).
2. K tomuto dotazu uvádíme, že geologický průzkum pro ul. K Zeleným domkům k dispozici není. Za tuto mylnou informaci se Vám omlouváme. S úřadem městské části Praha - Kunratice jsme při přípravě stavby propočítávali, že vybudování systému pro vsakování dešťových vod bylo finančně o trochu úspornější, nicméně je s tím mnohem větší a nákladnější údržba, než s dešťovou kanalizací. I z tohoto důvodu bylo rozhodnuto právě pro dešťovou kanalizaci.
3. K této věci nemá bohužel odbor investiční potřebné podklady, tudíž nedokážeme s přesností určit celkový počet pokácených stromů v rámci stavby.
4. Řešení této křižovatky je shodné již od návrhu dokumentace k ÚR. Vzhledem k tomu, že toto technické řešení nerozporoval nikdo z dotčených orgánů ani majitelé sousedních



pozemků v rámci správních lhůt pro vydání ÚR či SP, nebyl důvod zpracovávat lokalitu jinak. Ulice K Zeleným domkům nenabízí příliš možností k variantnímu řešení, neboť se jedná o komunikaci usazenou do zástavby. Nebylo proto nutné zpracovávat ještě studii na technické řešení.

5. Zpomalovací polštář je užit v ulicích, se kterými se do budoucna počítá jako s obytnými zónami. Jde tedy o ulice Suppého, Ševčenkova, Beethovenova, Dunajevského a Musorgského.

S pozdravem



podepsáno elektronicky